
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01365 | Caderno 1

Contrato

 
 

       
 

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 

Fone:  74 3668 -1306 /  E -mai l :  l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 058/2023 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 213/2022 - INEXIGIBILIDADE Nº 066/2022 – OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 

NOS TERMOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO (CREDENCIAMENTO) DE NÚMERO 008/2021. 

CONTRATO: IL-213/2022-01 - LOULA SAUDE LTDA, CNPJ-MF: 46.370.579/0001-85, VLR: R$199.892,40 

(cento e noventa e nove mil oitocentos e noventa e dois reais e quarenta centavos); RATIFICAÇÃO: 19/09/2022; 

DATA DE VIGÊNCIA: 19/09/2022 a 19/09/2023. DATA DE ASSINATURA: 19/09/2022. CONTRATO Nº IL-

213/2022-2 - INSTITUTO DE SAUDE SARA DE ALMEIDA LTDA, CNPJ-MF: 48.048.374/0001-03, VLR: 

199.892,40 (cento e noventa e nove mil oitocentos e noventa e dois reais e quarenta centavos); RATIFICAÇÃO: 

19/09/2022; DATA DE VIGÊNCIA: 27/09/2022 a 27/09/2023; DATA DE ASSINATURA: 27/09/2022. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, inciso IV do art. 74. DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO.  

PREFEITO MUNICIPAL. 

 

JOÃO DOURADO, 19 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

DIEGO CARDOSO DOURADO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4CC5782EBD1BE86B498B2E81930A0ABB


		2023-01-20T09:10:41-0300




